resultado da DISPENSA nº 07-081/2021, para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no reparo do 

filamento da placa de controle D102 S, do Raio X Fixo Konica Altus 125KVP, do Hospital Municipal José Mota Araújo. 

Empresa: R27 COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS RADIOLÓGICOS EIRELI, CNPJ (MF) 

33.794.626/0001-76. Valor Total: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS). 

Valente-Ba, 23 de julho de 2021. 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito.